
Nová CPSC/CE móda profesionální MTB přilba, Adults helma

Specifikace MTB přilba:

Číslo modelu  Au-C08

 Materiál Eco-Friendly PC shell + s vysokou hustotou EPS tváření + měkké vnitřní
polstrování

 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  26 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  S/M: 54-58cm M/L: 58-62
 Hmotnost  170 g
 Ukázkový čas  7 dní

http://aurorahelmets.com/
https://www.helmetsupplier.com/cz/products/Mountain-Bicycle-Helmet.htm


 MOQ  300ks
 Podrobnosti o balíčku  PP taška + jednotlivé barevné balení box + mastercarton

1.  je to super nejlehčí, pouze 170 g, a dobře větrané, 
2. zahustit PC Shell, ochrana by se prudce zvýšila. 
3. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
4. s patentové úpravy chvat spony, Nylon popruh, omyvatelné polštářky. 
5. vložka Pad vybavena technologií lisování za tepla. 
6. certifikace: CPSC/CE certifikováno pro ochranu proti nárazu.



Vynikající ochrana pro bezpečnost Dětská přilba při jízdě na kole/na koni:

Zahustit PC & EPS dovezené z USA in-Mold konstrukce s vyztuženým rámem nabízejí
dodatečnou bezpečnost, když chlapci a dívky jsou na koni/Cyklistika

Strong ITW spony & Brad popruh omezuje riziko ztráty přilby během cyklistiky

Jeden ruční skluz patentové úpravy dává kultivovat fit z hlediska přesnosti, pohodlí a
bezpečnost.





Pohodlné nošení:

Větrání je dosaženo pomocí 26 velkých větracích průduchů, uspořádaných pro optimalizaci
aerodynamiky. Převádí horký vzduch ven & čerpat studený vzduch v pomoci snížit teplotu
přilby.

Vnitřní prodyšné a vyměnitelné a omyvatelné podložky práce k tomu pot od chlapců a dívek
hlavu.

Pojďte s Euramerican Boys & Girls Head Form.



Packagaing informace 
Kusů v kartonu: 10 KS/karton 
Rozměry balení: 92 * 33 * 47cm 





Znalost obvodů hlavy dětské Cyklistické helmy:
Evropská maketa hlavy:
Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 
Obecná maketa hlavy:
Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.
Asijské hlavice:
Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.



Naše testovací laboratoře:
Stroje pro různé testy (odolný, zádržný systém, boční deformace atd... ) v naší interní testovací laboratoři
jsou naprosto stejné s testovací organizací, budeme přísně kontrolovat kvalitu přilby před porodem.



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Výrobce

Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design
a R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

DESIGN a kreativita

Naše vlastní designové zařízení spolu s naším kreativním týmem nám umožňuje vytvářet inovativní helmy,
které jsou ideálně přizpůsobeny pro naše klienty cílový trh-společnost kombinuje kreativitu a zdroje v
jedinečném partnerství, které přináší to nejlepší pro jakoukoliv sportovní kampaň.



Továrna obrázky:
Postup výroby přilby je následující:

Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Pro vzorek, můžeme posílat Express jako: DHL, TNT, UPS, FedEx, EMS China post atd... Můžete si vybrat
nejlepší způsob.




